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MINISTERO DELL'INTERNO
MINISTERO DELL'INTERNO
MINISTERO DELL'INTERNO
MINISTERO DELL'INTERNO
MINISTERO DELL'INTERNO

FONDO PER L'AVVIO DELLE OPERE

INDIFFERIBILI

MANCATA CONFERMA CONTRIBUTO FOI Al SENSI ART. 12 CO. 5 D.L. 19/2024

Ambito di Misura di .. . Codice Unico Contributo non
. . Amministrazione Soggetto Attuatore CF/P.lva Allegato
provenienza | provenienza Progetto Confermato

COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA
COMUNE DI AMENO

COMUNE DI AQUINO

COMUNE DI BORGARELLO
COMUNE DI BRUNATE

COMUNE DI CAGGIANO
COMUNE DI CALUSCO D'ADDA
COMUNE DI CARCARE

COMUNE DI CISTERNA DI LATINA
COMUNE DI COLOGNO AL SERIO
COMUNE DI CUCCARO VETERE
COMUNE DI FERENTINO
COMUNE DI FERENTINO
COMUNE DI GENAZZANO
COMUNE DI GENAZZANO
COMUNE DI GERENZAGO
COMUNE DI GIUGGIANELLO
COMUNE DI GIULIANOVA
COMUNE DI LATRONICO

COMUNE DI MARTA

COMUNE DI MATINO

COMUNE DI MONDRAGONE
COMUNE DI MONTONE

COMUNE DI MONTONE

COMUNE DI MORICONE

COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI
COMUNE DI OGGIONO

COMUNE DI OSTRA

COMUNE DI PALMAS ARBOREA
COMUNE DI PENNA SANT'ANDREA
COMUNE DI PIETRAGALLA

COMUNE DI PINO TORINESE
COMUNE DI PLACANICA

COMUNE DI RAPINO

COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO
COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO
COMUNE DI ROCCHETTA A VOLTURNO
COMUNE DI SAN COSTANTINO CALABRO
COMUNE DI SAN GIUSTINO
COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE
COMUNE DI SAN VITO LO CAPO
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI
COMUNE DI SANT'APOLLINARE

00376660445
00452150030
81001530609
00460880180
80010180133
00510420656
00229710165
00224110098
80003790591
00281170167
84000190656
00229230602
00229230602
02424320584
02424320584
00493730188
83000730750
00114930670
83000110763

00215230566

81001550755
83000970612
81000430546
81000430546
86000380583
00285810800
00566690137
83001110424
80006890950
80005210671
00953050762
82000370013
81000870808
00154240691
80163710587
80163710587
80002310946
00323430793
00448140541
82001170610
80002000810
00827390725
81003550605

F72]18000040001
G57B20002850001
G91B20000480005
H57B20005990001
136J15002290001
D74H20000810001
E52G19000220005
C34H20001180001
C54H20001110005
E26]20000680001
H14H20000660001
G87H18002050001
G87H19001090001
B44H20001670001
B44H20001680001
C76120000890001
J57B20000780001
F67C20000140005
G73H19000720001

F14119000840001

F67B20003520001
D58C20000090001
G37H19001470001
G37H19001480001
D26320000650001
B37B20083730001
C763120000750005
I197H20001620001
B27B20084250001
C58C20000080005
D92G19000260001
G21B20000450001
C87H20001440001
B23H20000050003
E84H20000940001
E84H20000960001
C64H20001590001
E84H20001180001
B57H19003070004
B23H19000990001
B84H20002340001
I176E17000030001
B64H20005150001

52/2023 ALLEGATO 3
157/2024 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3

ALLEGATO C - D.RGS.

183/2023
207/2023

153/2024 ALLEGATO 2
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
153/2024 ALLEGATO 2
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
153/2024 ALLEGATO 2
153/2024 ALLEGATO 2
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
52/2023 ALLEGATO 3
183/2023 ALLEGATO 1
52/2023 ALLEGATO 3

Allegato 2

62.000,00 €
12.270,00 €
39.378,39 €
50.000,00 €
29.800,00 €
99.500,00 €
62.400,00 €
99.246,18 €
113.122,77 €
88.500,00 €
99.804,50 €
52.894,48 €
41.371,22 €
99.800,00 €
99.800,00 €
45.000,00 €
100.000,00 €
26.000,00 €
99.999,90 €

40.000,00 €

99.700,00 €
99.852,40 €
21.966,20 €
21.500,00 €
31.360,18 €
60.000,00 €
15.000,00 €
10.500,00 €
98.000,00 €
36.556,37 €
15.000,00 €
95.000,00 €
65.000,00 €
99.500,00 €
90.000,00 €
70.000,00 €
50.000,00 €
43.150,00 €
12.195,60 €
39.905,60 €
99.500,00 €
80.000,00 €
19.245,00 €
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FONDO PER L'AVVIO DELLE OPERE Allegato 2
INDIFFERIBILI
MANCATA CONFERMA CONTRIBUTO FOI Al SENSI ART. 12 CO. 5 D.L. 19/2024

E Ministero
I\Q dell'Economia e delle Finanze

Contributo non

Ambito di Misura di

Codice Unico

. ) Amministrazione Soggetto Attuatore CF/P.lva Allegato
provenienza | provenienza Progetto Confermato
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI TREDOZIO 00695070409  B74I19000970001 52/2023 ALLEGATO 3 40.000,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI TURRIVALIGNANI 00224700682  D94H20001630001 52/2023 ALLEGATO 3 99.700,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI TUSCANIA 00171510563  H12H19000140002 52/2023 ALLEGATO 3 31.500,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VALDILANA 00382950020 I15B18000210002 52/2023 ALLEGATO 3 7.518,25 €
ALLEGATO C - DRG.S.
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VEJANO 00209700566  I53D19000010006 183/2023 207/2023 32.500,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VERRUA SAVOIA 82500250012  D54H15001590002 52/2023 ALLEGATO 3 50.000,00 €
ALLEGATO C - DRG.S.
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VERUCCHIO 00392080404 D61E20000090001 183/2023 207/2023 25.000,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VERUCCHIO 00392080404 D61E20000100001 183/2023 :‘g;f;g;o C-DRGS. 37.000,00 €
ALLEGATO C - DRG.S.
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VERUCCHIO 00392080404  D64H20000730001 183/2023 207/2023 20.000,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VILLANOVA DEL BATTISTA 81001550649  D57H20001450001 52/2023 ALLEGATO 3 54.840,00 €
PNRR M2C412.2 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI VILLANOVA DEL GHEBBO 82000570299  J17H19001290001 52/2023 ALLEGATO 3 33.383,16 €
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 01987250782  F85F22001470001 211/2023 ALLEGATO 2 1.533.578,00 €
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO 02865540799  E35F22000450006 52/2023 ALLEGATO 1 1.003.741,03 €
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO 02865540799  E85F22000580006 52/2023 ALLEGATO 1 3.477.596,00 €
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA 02853720783  B12C22000170001 52/2023 ALLEGATO 1 1.063.685,45 €
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE ROMA F 04743741003 H32C21001060001 52/2023 ALLEGATO 1 179.729,35 €
ISTITUTO NAZIONALE PER LE MALATTIE INFETTIVE
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE 05080991002  F81B22000710002 52/2023 ALLEGATO 1 261.954,00 €
LAZZARO SPALLANZANI I.R.C.CS. - ROMA -
Modificato da D.R.G.S.
PNC PNC-E.2 MINISTERO DELLA SALUTE REGIONE TOSCANA 01386030488  J41B22002500001 52/2023 220/2023 ex Art. 7 c.3 162.470,00 €

D.L. 131/2023

Total T
otale Contributi ) 16 014,03 €
non confermati:

Ragioneria Generale dello Stato
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