## Ministero dell'Economia e delle Finanze

## FONDO PER L'AVVIO DELLE OPERE INDIFFERIBILI

### MANCATA CONFERMA CONTRIBUTO FOI AI SENSI ART. 12 CO. 5 D.L. 19/2024

Ambito di provenienza	Misura di provenienza	Amministrazione	Soggetto Attuatore	CF/P.lva	Codice Unico Progetto	D.R.G.S.	Allegato	Contributo non Confermato
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA	00376660445	F72J18000040001	52/2023	ALLEGATO 3	62.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI AMENO	00452150030	G57B20002850001	157/2024	ALLEGATO 1	12.270,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI AQUINO	81001530609	G91B20000480005	52/2023	ALLEGATO 3	39.378,39 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI BORGARELLO	00460880180	H57B20005990001	52/2023	ALLEGATO 3	50.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI BRUNATE	80010180133	I36J15002290001	52/2023	ALLEGATO 3	29.800,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI CAGGIANO	00510420656	D74H20000810001	52/2023	ALLEGATO 3	99.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI CALUSCO D'ADDA	00229710165	E52G19000220005	52/2023	ALLEGATO 3	62.400,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI CARCARE	00224110098	C34H20001180001	52/2023	ALLEGATO 3	99.246,18 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI CISTERNA DI LATINA	80003790591	C54H20001110005	52/2023	ALLEGATO 3	113.122,77 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI COLOGNO AL SERIO	00281170167	E26J20000680001	183/2023	ALLEGATO 1	88.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI CUCCARO VETERE	84000190656	H14H20000660001	52/2023	ALLEGATO 3	99.804,50 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI FERENTINO	00229230602	G87H18002050001	52/2023	ALLEGATO 3	52.894,48 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI FERENTINO	00229230602	G87H19001090001	52/2023	ALLEGATO 3	41.371,22 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI GENAZZANO	02424320584	B44H20001670001	52/2023	ALLEGATO 3	99.800,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI GENAZZANO	02424320584	B44H20001680001	52/2023	ALLEGATO 3	99.800,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI GERENZAGO	00493730188	C76J20000890001	52/2023	ALLEGATO 3	45.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI GIUGGIANELLO	83000730750	J57B20000780001	52/2023	ALLEGATO 3	100.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI GIULIANOVA	00114930670	F67C20000140005	52/2023	ALLEGATO 3	26.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI LATRONICO	83000110763	G73H19000720001	52/2023	ALLEGATO 3	99.999,90 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MARTA	00215230566	F14I19000840001	183/2023	ALLEGATO C - D.R.G.S. 207/2023	40.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MATINO	81001550755	F67B20003520001	153/2024	ALLEGATO 2	99.700,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MONDRAGONE	83000970612	D58C20000090001	183/2023	ALLEGATO 1	99.852,40 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MONTONE	81000430546	G37H19001470001	52/2023	ALLEGATO 3	21.966,20 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MONTONE	81000430546	G37H19001480001	52/2023	ALLEGATO 3	21.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MORICONE	86000380583	D26J20000650001	183/2023	ALLEGATO 1	31.360,18 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI	00285810800	B37B20083730001	52/2023	ALLEGATO 3	60.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI OGGIONO	00566690137	C76J20000750005	183/2023	ALLEGATO 1	15.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI OSTRA	83001110424	I97H20001620001	52/2023	ALLEGATO 3	10.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI PALMAS ARBOREA	80006890950	B27B20084250001	52/2023	ALLEGATO 3	98.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI PENNA SANT'ANDREA	80005210671	C58C20000080005	52/2023	ALLEGATO 3	36.556,37 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI PIETRAGALLA	00953050762	D92G19000260001	52/2023	ALLEGATO 3	15.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI PINO TORINESE	82000370013	G21B20000450001	153/2024	ALLEGATO 2	95.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI PLACANICA	81000870808	C87H20001440001	183/2023	ALLEGATO 1	65.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI RAPINO	00154240691	B23H20000050003	52/2023	ALLEGATO 3	99.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO	80163710587	E84H20000940001	153/2024	ALLEGATO 2	90.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO	80163710587	E84H20000960001	·	ALLEGATO 2	70.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI ROCCHETTA A VOLTURNO	80002310946	C64H20001590001	•	ALLEGATO 1	50.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SAN COSTANTINO CALABRO	00323430793	E84H20001180001		ALLEGATO 3	43.150,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SAN GIUSTINO	00448140541	B57H19003070004		ALLEGATO 3	12.195,60 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE	82001170610	B23H19000990001	•	ALLEGATO 3	39.905,60 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SAN VITO LO CAPO	80002000810	B84H20002340001		ALLEGATO 3	99.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI	00827390725	I76E17000030001	·	ALLEGATO 1	80.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI SANT'APOLLINARE	81003550605	B64H20005150001	,	ALLEGATO 3	19.245,00 €

Ragioneria Generale dello Stato

# Ministero dell'Economia e delle Finanze

### FONDO PER L'AVVIO DELLE OPERE INDIFFERIBILI

### MANCATA CONFERMA CONTRIBUTO FOI AI SENSI ART. 12 CO. 5 D.L. 19/2024

Ambito di provenienza	Misura di provenienza	Amministrazione	Soggetto Attuatore	CF/P.lva	Codice Unico Progetto	D.R.G.S.	Allegato	Contributo non Confermato
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI TREDOZIO	00695070409	B74I19000970001	52/2023	ALLEGATO 3	40.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI TURRIVALIGNANI	00224700682	D94H20001630001	52/2023	ALLEGATO 3	99.700,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI TUSCANIA	00171510563	H12H19000140002	52/2023	ALLEGATO 3	31.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VALDILANA	00382950020	I15B18000210002	52/2023	ALLEGATO 3	7.518,25 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VEJANO	00209700566	I53D19000010006	183/2023	ALLEGATO C - D.R.G.S. 207/2023	32.500,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VERRUA SAVOIA	82500250012	D54H15001590002	52/2023	ALLEGATO 3	50.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VERUCCHIO	00392080404	D61E20000090001	183/2023	ALLEGATO C - D.R.G.S. 207/2023	25.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VERUCCHIO	00392080404	D61E20000100001	183/2023	ALLEGATO C - D.R.G.S. 207/2023	37.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VERUCCHIO	00392080404	D64H20000730001	183/2023	ALLEGATO C - D.R.G.S. 207/2023	20.000,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VILLANOVA DEL BATTISTA	81001550649	D57H20001450001	52/2023	ALLEGATO 3	54.840,00 €
PNRR	M2C4I2.2	MINISTERO DELL'INTERNO	COMUNE DI VILLANOVA DEL GHEBBO	82000570299	J17H19001290001	52/2023	ALLEGATO 3	33.383,16 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA	01987250782	F85F22001470001	211/2023	ALLEGATO 2	1.533.578,00 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO	02865540799	E35F22000450006	52/2023	ALLEGATO 1	1.003.741,03 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO	02865540799	E85F22000580006	52/2023	ALLEGATO 1	3.477.596,00 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA	02853720783	B12C22000170001	52/2023	ALLEGATO 1	1.063.685,45 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE ROMA F	04743741003	H32C21001060001	52/2023	ALLEGATO 1	179.729,35 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	ISTITUTO NAZIONALE PER LE MALATTIE INFETTIVE LAZZARO SPALLANZANI I.R.C.C.S ROMA -	05080991002	F81B22000710002	52/2023	ALLEGATO 1	261.954,00 €
PNC	PNC-E.2	MINISTERO DELLA SALUTE	REGIONE TOSCANA	01386030488	J41B22002500001	52/2023	Modificato da D.R.G.S. 220/2023 ex Art. 7 c.3 D.L. 131/2023	162.470,00 €
							Totale Contributi non confermati:	10.748.014,03 €

Ragioneria Generale dello Stato